
 

 

 

 

 

 

strona 1 

 

Miejscowość Warszawa , dnia 13.12.2023 

 

Zamawiający 

Instytut Łączności - Państwowy Instytut Badawczy  

Szachowa 1 

04-894 Warszawa 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Nazwa zamówienia: Dostawa sprzętu komputerowego, urządzeń wielofunkcyjnych i oprogramowania dla Instytutu 
Łączności – PIB 

Numer postępowania DZ.22.26.2023 

Tryb postępowania: PL - Tryb Podstawowy (art. 275) 

Link do postępowania: https://platformazakupowa.pl/transakcja/858269 

 

Działając na mocy art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych, zwanej dalej ustawą Pzp, 



 

 

 

 

 

 

strona 2 

zawiadamiamy, że 

 

1. Otwarcie ofert odbyło 
się w dniu 

13-12-2023 godz
. 

10:05 w Platforma zakupowa 

2. Kwota brutto, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi: 

2.1 Dostawa sprzętu komputerowego, urządzeń wielofunkcyjnych i oprogramowania 

dla Instytutu Łączności – PIB 

326 066,77 zł 

2.2 część 1 sprzęt komputerowy – 302 893,40 zł;  
część 2 urządzenia wielofunkcyjne – 15 193,38 zł; 
część 3 oprogramowanie – 7 979,99 zł 

 

3. Do wyznaczonego terminu składania ofert, oferty złożyli następujący Wykonawcy:  
 

 
Część 1 – sprzęt komputerowy 

Lp Nazwa (firma) Wykonawcy i adres siedziby 
Wykonawcy 

Cena 
100% 

1. Web-Profit Maciej Kuźlik 
Ul. Szmaragdowa 2 
41-943 Piekary Śląskie 

258 926,07 zł 



 

 

 

 

 

 

strona 3 

2. CEZAR  Cezary Machnio i Piotr Gębka Sp. z o.o. 
Ul. Wolność 8 
26-600 Radom 

261 651,75 zł 

3. AppNet Sp. z o.o. 
Ul. Nowy Świat 3/28 
15-453 Białystok 

249 827,76 zł 

 
Część 2 – urządzenia wielofunkcyjne 

Lp Nazwa (firma) Wykonawcy i adres siedziby 
Wykonawcy 

Cena 
100% 

1. New Technology Sp. Z o.o. 
Ul. Kościuszki 27 
85-079 Bydgoszcz 

1 5375,00 zł 

2. ZONEO OlEKSIEWICZ Sp. komandytowo-akcyjna 
Ul. Noskowskiego 1 
99-300 Kutno 

37 719,18 zł 

3. Helica Sp. z o.o. 
Ul. Raszyńska 25 
02-033 Warszawa 

21 721,80 zł 

 

 
 
 



 

 

 

 

 

 

strona 4 

Część 3 - oprogramowanie 

Lp Nazwa (firma) Wykonawcy i adres siedziby 
Wykonawcy 

Cena 
100% 

1. Compro System IT Sp. z o.o. 
Ul. Sowińskiego 4 
40-018 Katowice 

9 569,40 zł 

2. Mscloud Sp. Z o.o. 
Ul. Twarda 18 
00-105 Warszawa 

6 531,30 zł 

3. ZONEO OlEKSIEWICZ Sp. komandytowo-akcyjna 
Ul. Noskowskiego 1 
99-300 Kutno 

7 650,60 zł 

4. Towarzystwo Handlowe Alplast sp. z o.o. sp.k. 
Ul. Śliwkowa 1 
78-100 Niekanin 

6 961,80 zł 

5. AppNet Sp. z o.o. 
Ul. Nowy Świat 3/28 
15-453 Białystok 

7 380,00 zł 

 


